

reg. č.

na provedení stavby

Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka

uzavřený dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupený: Bc. Pavlem Čekanem, starostou města
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843
Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Josef Železný, starosta města
- b) ve věcech technických: Jiří Šuster, vedoucí odboru investic
Martin Kuchař, referent odboru investic
- c) technický dozor objednatele (dále jen „**TDO**“):
David Koryta, IČO: 06780300

(dále jen „**objednatel**“)

a

ZHOTOVITEL:

HORÁK - OBCHODNÍ A STAVEBNÍ SPOLEČNOST, S. R. O.

Se sídlem: Děčín IX Bynov, U Kotelny 349, 405 05 Děčín
Zastoupený: Ing. Robin Kubec
IČ: 41326687
DIČ: CZ41326687
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: 188219468/0300
Zapsána u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C613 ze dne 10. 7. 1991

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Robin Kubec
- b) ve věcech technických: Ing. Martin Milerski

(dále jen „**zhotovitel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 226-18-06-25 ze dne 25. 6. 2018 na realizaci stavby Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka.

Obsahem tohoto dodatku je navýšení celkové ceny díla o dodatečné stavební práce dle Zadávacího listu ZL 01.

Dodatek č. 1 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 6. 8. 2018 usnesením č. 668/18.

RM souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 226-18-06-25 ze dne 25. 6. 2018 na realizaci stavby „Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka“. Obsahem dodatku je navýšení ceny stavby o dodatečné stavební práce dle Zadávacího listu č. 1 ve výši 104 509,66 Kč včetně DPH Celková cena stavby činí 2 710 117,88 Kč vč. DPH.

1) IV. CENA DÍLA

1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a Zadávacím listem č. 1 a je v členění:

Nabídka zhotovitele

- cena celkem bez DPH 2 153 395,22 Kč
- vyčíslení DPH 452 213,00 Kč (v platné výši)
- **cena celková vč. DPH 2 605 608,22 Kč**

Zadávací list ZL-01

- cena bez DPH 86 371,61 Kč
- vyčíslení DPH 18 138,05 Kč (v platné výši)
- **cena vč. DPH 104 509,66 Kč**

-
- **cena celkem bez DPH 2 239 766,83 Kč**
 - **vyčíslení DPH 470 351,05 Kč (v platné výši)**
 - **cena celkem vč. DPH 2 710 117,88 Kč**

slovy celkem vč. DPH: dvamiliónysedsetdesettisícstosedmnáct korun osmdesátosm haléřů

2) XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
9. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostrově dne: 23/8/2018

V Děčíně dne: 20/8/2018

za Objednatele
Ing. Josef Železný
starosta města

za Zhotovitele
Ing. Robin Kubec
Jednatel společnosti

Zadávací list č.1

Název akce: **OSTROV, ÚPRAVA PROSTRANSTVÍ PŘED ZŠ J.V.MYSLBEKA**

Objednatel:

Město Ostrov

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČO: 00254843

Ing. Josef Železný, starosta města

Zhotovitel:

Horák – stavební a obchodní společnost, s.r.o.

U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČO: 41326687

Ing. Robin Kubec, ředitel společnosti

Popis, zdůvodnění:

Nástupní plocha před hlavním vstupem a opravy hlavního schodiště vč. bočních podest :

Během výstavby bylo zjištěno, že stav stávající nástupní plochy z velkoformátové žulové dlažby a hlavního vstupního schodiště je v nevyhovujícím stavu.

Dle PD měla být nová betonová dlažba nástupní plochy napojena na stávající žulovou dlažbu.

Protože se jedná o nahodile pojižděnou plochu, vykazuje dlažba nerovnosti jak v místech napojení, tak i v ploše a jednotlivé dlažební prvky vykazují známky poškození. Z ekonomického hlediska je předláždění plochy stávajícími žulovými deskami, vč. náhrady poškozených dlažebních prvků nerentabilní. Proto bylo dohodnuto, že bude žulová dlažba demontována a plocha zadlážděna stejným typem dlažby dle PD.

Dlažba hlavního schodiště ze žulových desek vykazuje známky poškození. Jednotlivé dlažební a obkladové prvky jsou uvolněné a z hlediska bezpečnosti se jedná o rizikový stav. Proto bylo dohodnuto, že stávající žulové dlažební prvky budou demontovány, očištěny a znovu použity na zasanovaný podklad na MC. Dlažba hlavní podesty schodiště bude vybourána a nahrazena žulovými dlažebními prvky, demontovanými z nástupní plochy před schodištěm. Dále budou umístěna 2 nová čistící místa. U bočních podest (květníků) dochází k uvolňování stávajícího keramického obkladu. Protože se jedná o typ obkladu, který již není v nabídce trhu, bylo dohodnuto, že se stávající obklad odstraní a bude nahrazen novým keramickým obkladem a sokl podest bude opatřen kamínkovou omítkou.

Oplocení :

Vzhledem k připravované přístavbě tělocvičny nebude nové oplocení dopravního hřiště potřeba.

Odbourání stávající dobetonávky podél demontovaného oplocení :

Po demontáži stávajícího oplocení mezi nově budovaným chodníkem a stávajícím dopravním hřištěm bylo zjištěno, že se za odbouranou betonovou podezdívkou nachází degradovaná betonová deska - dobetonávka. Vzhledem k tomu, že nebude realizováno nové oplocení a niveleta nového přilehlého betonového obrubníku je níže, musí být z bezpečnostního hlediska tato dobetonávka odstraněna.

Výkop rýhy pro stožár VO :

Vzhledem k připravované přístavbě tělocvičny bude v místě chodníku osazena 1 lampa veřejného osvětlení. Protože kabelové vedení musí být napojeno na stávající v místě stavby, bylo dohodnuto, že zhotovitel provede výkop a zásyp kabelové trasy z přípojného bodu k novému stožáru VO. Ostatní práce nejsou součástí dodávky stavby.

<u>Cenová rekapitulace:</u>	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Oprava nástupní plochy a hlavního schodiště	174 338,72	36 611,13	210 949,85
Oplocení	- 91 467,30	- 19 208,13	- 110 675,43
Odbourání dobetonávky	1 717,02	360,58	2 077,60
Výkop rýhy pro stožár VO	1 783,17	374,47	2 157,64
Celkem Kč	86 371,61	18 138,05	104 509,66

Příloha č.1 - položkové rozpočty

Schváleno v Ostrově dne DD. MM. RRRR

Objednatel: Ing. Josef Železný

Jiří Šuster

TDO: David Koryta

Projektant: Ing. Jan Košan

Zhotovitel: Ing. Robin Kubec

Položkový rozpočet

S:	Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka
O:	Vícepráce č.1
R:	01 ul. Myslbekova, Ostrov nad Ohří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				8 155,25		0,00
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	22,07500	98,50	2 174,39		
2	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost	m3	11,38000	18,20	207,12		
3	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,07500	44,60	984,55		
4	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,07500	104,50	2 306,84		
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	22,07500	7,45	164,46		
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku	t	33,11300	70,00	2 317,91		
Díl: 2		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				16 158,90		0,00
7	113106624R	Rozebrání vozovky ze silničních dílců (dlažby) do 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	88,30000	92,00	8 123,60		
8	113107232	Odstranění podkladu do 200 m2 z betonu prostého tl. 150 až 300 mm	m2	88,30000	91,00	8 035,30		
Díl: 3		Komunikace pozemní - Vozovka a parkoviště				71 176,86		0,00
9	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A do 300 m2	m2	88,30000	222,00	19 602,60		
10	59245022R	dlažba - sestava 4 velikostně rozdílných dlaždic s jemné nerovnými hranami tl. 8 cm (barevný odstín sladěný s chodníky) dodávka, doprava	m2	90,06600	404,00	36 386,66		
11	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠDp tl. 250 mm	m2	88,30000	172,00	15 187,60		
Díl: 4		Komunikace pozemní - sanace pláň				18 372,58		0,00
12	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. Do 63 mm tl. 20 mm	m2	88,30000	151,20	13 350,96		
13	919726202	Geotextilie pro vystužení, separaci a filtraci tkaná z pp podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	97,13000	51,70	5 021,62		
Díl: 5		Ostatní konstrukce				44 436,00		0,00
14		paletování staré žulové dlažby	soub.	1,00000	3 800,00	3 800,00		
15		D+M staré dlažby po obou stranách hlavního vchodu (květináče) vč. materiálu, dodávky, likvidace na skládku - keramická dlažba TAURUS	m2	26,00000	631,00	16 406,00		
16		Natažení Marmolitu + penetrace vč. materiálu	m2	20,00000	540,00	10 800,00		
17		D+M dlažby a betonového podloží do hl. 25 cm (použití původní žulové dlažby z prostranství) vč. materiálu (beton, flex lepidlo)	m2	17,00000	790,00	13 430,00		
Díl: 6		Přesun sutě				4 839,12		0,00
18	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	34,00000	39,69	1 349,46		
19	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	34,00000	9,99	339,66		
20	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t	28,00000	112,50	3 150,00		
Díl: 7		Čistící zóna vč. montáže 150x100 cm				11 200,00		0,00
21			ks	2,00000	5 600,00	11 200,00		

CELKEM bez DPH

174 338,72

TDO : souhlasí


David Koryta
autorizovaný technik pro dopravní stavby
Nádražní 288, 362 25 Nová Role
IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899
+420 724 749 925, davidkoryta@gmail.com

Položkový rozpočet

S:	Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka
O:	Méněpráce – Oplocení
R:	01 ul. Myslbekova, Ostrov nad Ohří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3-OP	Oplocení				-86 157,30		0,00
38	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	-37,70000	114,00	-4 297,80		
39	34440050R	plotové rámové svařované typové poplastované panely vel.2500/1800 mm (dl. x v), vel. oka 50/200 mm s prolisem včetně příslušenství (spojky, víčka...) - dodávka, doprava	m	-37,70000	1 420,00	-53 534,00		
40	34444022R	Úprava rozměrů plotových dílců	ks	-3,00000	350,00	-1 050,00		
41	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	ks	-1,00000	208,00	-208,00		
42	34440060R	ocelová vrátka 1000/2000 mm poplastovaná z ocelových profilů a pletiva shodného s navazujícím, včetně doplňků, kování a zámku - dodávka, doprava	ks	-1,00000	3 600,00	-3 600,00		
43	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	ks	-18,00000	93,00	-1 674,00		
44	34955020R	typový plotový ocelový poplastovaný sloupek 60/40 mm délky 2,6-2,8 m - dodávka, doprava	ks	-18,00000	450,00	-8 100,00		
45	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	ks	-15,00000	354,00	-5 310,00		
46	34812100R	Úprava rozměrů podhrabových desek případně dobetonávky	m	-2,50000	990,00	-2 475,00		
47	34955060R	betonová typová podhrabová deska tl. 50 mm výšky 200 mm, délky 2,5 m - dodávka, doprava	ks	-15,15000	390,00	-5 908,50		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-5 310,00		0,00
4	97104220R	Vybourání otvorů v betonových základech pl do 0,0225 m2 hl 800 mm	ks	-18,00000	295,00	-5 310,00		

CELKEM bez DPH

-91 467,30

TDO : souhlasí




David Koryta

autorizovaný technik pro dopravní stavby

Nádražní 288, 362 25 Nová Role
IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899
+420 724 749 925, davidkoryta@gmail.com

Položkový rozpočet

S:	Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka
O:	Vícepráce – Odbourání dobetonávky u demontovaného oplocení
R:	01 ul. Myslbekova, Ostrov nad Ohří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	2	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 076,40		0,00
1	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,10400	975,00	1 076,40		
Díl:	6	Přesun sutě				640,62		0,00
2	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,76000	39,69	109,54		
3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	22,08000	9,99	220,58		
4	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,76000	112,50	310,50		

CELKEM bez DPH

1717,02

TDO : souhlasí




David Koryta

autorizovaný technik pro dopravní stavby

Nádražní 288, 362 25 Nová Role

IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899

+420 724 749 925, davidkoryta@gmail.com

Položkový rozpočet

S:	Úprava prostranství před ZŠ J.V.Myslbeka
O:	Vícepráce – Výkop kabelové rýhy pro VO
R:	01 ul. Myslbekova, Ostrov nad Ohří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	2	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 326,98		0,00
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,84000	286,00	1 098,24		
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,92000	81,50	156,48		
3	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	2,79000	25,90	72,26		
Díl:	6	Přesun sutě				456,19		0,00
4	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,44000	316,80	456,19		

CELKEM bez DPH

1783,17

TDO : souhlasí




David Koryta

autorizovaný technik pro dopravní stavby

Nádražní 288, 362 25 Nová Role

IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899

+420 724 749 925, davidkoryta@gmail.com